

2094	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2095	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2096	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2091	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2097	Регистратор, консультативная поликлиника Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по кадрам Лоренц Ольга Владимировна (Ф.И.О.) 08.12.2023 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам Панарин Сергей Леонидович (Ф.И.О.) 08.12.2023 (дата)

Заместитель начальника отдела правового обеспечения и контрактной службы Куклинова Жанна Юрьевна (Ф.И.О.) 08.12.2023 (дата)

Ведущий специалист по охране труда, отдел техносферной безопасности Коваленко Екатерина Алексеевна (Ф.И.О.) 08.12.2023 (дата)

Ведущий специалист по охране труда, отдел техносферной безопасности Юдина Раиса Николаевна (Ф.И.О.) 08.12.2023 (дата)

Ведущий экономист, планово-экономический отдел Шевченко Мария Сергеевна (Ф.И.О.) 08.12.2023 (дата)